LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATGEIANA
B -t

CONSIDERANDO

Cue la educaciin es una responsabilidad del Estado, de la
Sociednd y de la Familia, as{ como un derecho irremunciable
de las personas, . delag

En ejercicio de sus faaﬂ_.‘tqdca mushmcmnalea

ACUERDA

Exaltar la labor ﬂdumhm Mplﬁgﬂda por el serior licenciado
ROBERTO ALLAUCA m desmﬂnda durante 35 ANOS en el
magisterio nacional |

El seflor MARCELO c:ums MOREANO, Diputado por la
provincia de Chimbora#d["albmbre y en representaciin del
Congreso Nacional del Ecuador, entregard copia autigrafa del
presente Acuerdo Legisiativo, en el acto especial que se lleve a
efecto.

Dado en lau ciudad de San Francisco de Quito, Distrifo
Metropolitano, a los trece dias del mes de noviembre del afio dos
mil siete.




